[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

11.01.2018 ç. № 04
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018 г. № 04
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 23 января 2017 года   № 12 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики»
Администрация Комсомольского района Чувашской Республики                        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 23 января 2017 года № 12 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики» следующие изменения:
а) пункт 12 признать утратившим силу;
б) абзац первый пункта 14 изложить в следующей редакции:
«14. После утверждения решения о бюджете Комсомольского района План при необходимости уточняется учреждением и направляется на утверждение с учетом положений раздела III «Порядок утверждения Плана» настоящего Порядка.»;
в) пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. В целях внесения изменений в План в соответствии с настоящим Порядком составляется новый План, показатели которого не должны вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменения в План, а также с показателями планов закупок, указанных в пункте 10.1 настоящего Порядка. Решение о внесении изменений в План принимается руководителем учреждения.»;
г) в наименовании раздела III слова «и Сведений» исключить;
д) пункт 20 признать утратившим силу;
е) приложение № 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Комсомольского района

                            А.Н. Осипов